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Znak sprawy: ZP/36/TP2/2023   Zabrze, 09.08.2023 r. 
 

 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 2 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
  
 

DOSTAWA PRZECIWCIAŁ I ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOFENOTYPIZACJI  
ORAZ MONITOROWANIA CHOROBY RESZTKOWEJ 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 
 
 
Pytanie nr 1 dotyczy SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w pakiecie nr 3 do 14 dni 
od daty złożenia zamówienia? Odczynniki nie są produkowane lokalnie w związku z tym 
czasami potrzebna jest dłuższa ilość czasu na dostawę odczynników zza granicy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja SWZ nr 3.  
 
Pytanie nr 2 dotyczy §4 ust. 9 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynników w 6-cio miesięcznym 
terminem ważności?  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja SWZ nr 3.  
 
Pytanie nr 3 dotyczy § 4 ust. 15 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu  rozpatrzenia reklamacji do 7 dni 
roboczych i wymiany produktu 10 dni roboczych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja SWZ nr 3.  
 
Pytanie nr 4 dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu dotyczącego  zmniejszenia zakresu 
zamówienia o 90 %  tak by Zamawiający zrealizował przynajmniej 70% zamówienia.  
Takie ograniczenie zakresu zamówienia możemy wskazywać na to, że zostało ono błędnie 
oszacowane.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 5 dotyczy § 7 ust. 2 a wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za opóźnienie  dostawie wynosiła 50,00 zł 
za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
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Pytanie nr 6 dotyczy § 7 ust. 2 b, c wzoru umowy    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za opóźnienie  w realizacji któregokolwiek obowiązku  
z określonego w § 4 ust. 15 oraz § 4 ust. 4 wynosiła 50,00 zł za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy § 7 ust. 2 d wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za  odstąpienie Zamawiającego od umowy  
z winy Wykonawcy do wartości 10 % niezrealizowanej części pakietu netto?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy §5 ust. 1 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do wzoru umowy następującej modyfikacji: 
„Zamawiający jest uprawniony do zmniejszenia zakresu zamówienia o 90% 50% względem ilości i wartości 
wskazanej w załączniku nr 1a do umowy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 9 dotyczy §7 ust. 2 (a-d) wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów zgodnie z poniższym: 
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 100,00 zł brutto, 0,2% wartości przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką za 
każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z terminem określonym  
w § 4 ust. 3, 
b) w wysokości 100,00 zł brutto 0,2% wartości przedmiotu zamówienia, którego zwłoka dotyczy za 
każdy dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 15, 
c) w wysokości 100,00 zł brutto 0,2% wartości przedmiotu zamówienia, którego dotyczy za każdy 
przypadek nie wywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 4, 
d) w wysokości 10% 20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy  
w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy §7 ust. 6 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie zwrotu: „po uprzednim wezwaniu do podjęcia działań.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9 
Czy Zamawiający w wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu wcześniejszej zgody 
Zamawiającego, zezwoli na dostarczenie towaru o dacie ważności krótszej niż określona zapisami umowy? 
Jednocześnie zapewniamy, iż dostarczymy towar z możliwie najdłuższą, dostępną datą ważności na 
moment realizacji zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 
Pytanie nr 12 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji do min. 10 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja SWZ nr 3.  
 
Pytanie nr 13 dotyczy 4 ust. 5 wzoru umowy 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zawiadamiania o dostawie w przypadku gdy będzie 
otrzymywał mailowo automatyczne powiadomienie o statusie zamówienia (OSN)- jest tam zawarta 
przewidywana data dostarczenia towaru. Jeśli towar jest dostępny w magazynie to jego dostarczenie 
nastąpi trzeciego dnia roboczego od daty złożenia zamówienia. Każdorazowo podczas zmiany statusu 
zamówienia jest wysyłany mail informacyjny. Tym samym odstąpi od naliczania kar umownych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
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Pytanie nr 14 dotyczy zadania nr 1 poz. 43 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 43 zezwoli na zaoferowanie 6 opakowań odczynnika Facs Lyse 
zawierającego 100ml. Ze względu na specyfikę przygotowania próbek ciężko jest przeliczyć 1 op. na 
konkretną ilość badań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 15 dotyczy zadania nr 1 poz. 44 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 44 zezwoli na zaoferowanie 12 opakowań odczynnika Pharm Lyse 
zawierającego 100ml. Ze względu na specyfikę przygotowania próbek ciężko jest przeliczyć 1 op. na 
konkretną ilość badań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  

    
 
 

Zamawiający 
 z up. DYREKTORA 
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
 Adam Strzyżewski   

       

                 
 
  


